HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ LONG KHÁNH

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ LONG KHÁNH

Số: 83/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Long Khánh, ngày 04 tháng 9 năm 2009

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả miễn nhiệm
Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã Long Khánh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ LONG KHÁNH

KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 15 (BẤT THƯỜNG)
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND được Quốc hội thông qua ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Xét Tờ trình số 1241/TTr-HĐND ngày 28/8/2009 của Thường trực HĐND thị xã về việc miễn nhiệm Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã Long Khánh khóa I;
Xét kết quả miễn nhiệm Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã Long Khánh khóa I theo hình thức biểu quyết tại kỳ họp,
QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Xác nhận kết quả miễn nhiệm Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã Long Khánh khóa I đối với ông Trần Mộng Thành.
 Điều 2. HĐND thị xã giao cho Thường trực HĐND, các Ban HĐND và Đại biểu HĐND thị xã tổ chức thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thị xã khóa I, kỳ họp thứ 15 (bất thường) thông qua ngày 04 tháng 9 năm 2009./.

	CHỦ TỊCH

Lê Thị Như Lan

PAGE